Agente di Polizia Locale 

1.2) Svolgimento delle prove 
scritte DA REMOTO 

20,00 € 
212 € 4.240,00 a 

candidato 

TOTALE € 5.640,00 

IVA € 1.240,80 

TOTALE + IVA al 22% € 6.880,80 

La quantificazione economica massima complessiva dei servizi ammonta ad € 5.640,00 

(cinquemilaseicentoquaranta), oltre all’aliquota I.V.A., pari a € 1.240,80 

(milleducentoquaranta/ottanta), per un totale complessivo pari a € 6.880,80 

(seimilaottocentoottanta/ottanta), imputato al Capitolo n. 101100349 - esercizio finanziario 2024, 

sull’impegno n. 1633/2024 assunto con D.D. R.G. n. 2106/2024. 

L’Accordo Quadro sopra richiamato, l’offerta e la documentazione di affidamento che qui viene 

espressamente richiamata (in particolare: